Câmara de Veread a res de Pindamonhangaba
Esta o de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópi. ao Departamento Competente, solicitando

providências para limpeza e manutenção de 	terreno, localizado ao lado do Condomínio

Mogno, no Empreendimento Bem Viver.

REQUERIMENTO N° 1097/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE UM TERRENO, LOCALIZADO
AO ALDO DO CONDOMÍNIO MOGNO, NO EMPREENDIMENTO BEM
VIVER.

PROTOCOLO GERAL N° 1197/2019
Data: 08/04/2019 - Horário: 1 :34

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do ocal. Segue fotos em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, sei oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando prov dências para limpeza e manutenção de um

terreno, localizado ao lado do Condomínio Mogn , no Empreendimento Bem Viver.

Plenário Dr. Fran isco Romano de Oliveira, 08 de abril de 2019.

.Aberea or R IÍ NALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - I,oteamento Real Vil e - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: w w. indamonhan aba.s • .le .br

Câmara de Veread res de Pindamonhangaba
Esta o de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vi le - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: w w.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2